
Deconectari programate Balti - 02.03.2026-06.03.2026

Data/ora

deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii Denumirea PT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

02-03-2026
08:00:00

02-03-2026
10:00:00

BALTI: STEFAN CEL MARE:9A PT439C32F10
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

02-03-2026
08:00:00

02-03-2026
14:00:00

RISCANI:CORLATENI,EXTRAVILAN PT476BL6
Reparatia
curente

LEC
10KV

02-03-2026
08:00:00

02-03-2026
12:00:00

BALTI: DECEBAL:31 PT80CET74F1
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

02-03-2026
08:00:00

02-03-2026
12:00:00

BALTI: DECEBAL:31 PT80CET74F12
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

02-03-2026
08:00:00

02-03-2026
12:00:00

BALTI: DECEBAL:33 PT80CET74F5
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

02-03-2026
08:30:00

02-03-2026
16:30:00

BALTI: VLADIMIRESCU T:33;35;33GARAJ
CICICALO:3;6B;35;GARAJ GLAVAN B.:6;6A;6?;6AGAR

PT1CET85
Reparatia
curente

PT-
10/04(tip
inchis)

02-03-2026
08:30:00

02-03-2026
16:30:00

R-NUL FALESTI: GLINJENI PT908CH1
Reparatia
curente

PT-10/0.4
KV

02-03-2026
08:30:00

02-03-2026
16:30:00

R-NUL FALESTI: GLINJENI PT908CH1F1
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

02-03-2026
08:30:00

02-03-2026
16:30:00

R-NUL FALESTI: GLINJENI PT908CH1F2
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

02-03-2026
08:30:00

02-03-2026
16:30:00

R-NUL FALESTI: GLINJENI PT912CH1
Reparatia
curente

PT-10/0.4
KV

02-03-2026
08:30:00

02-03-2026
16:30:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT942RE1
Reparatia
curente

PT-10/0.4
KV

02-03-2026
10:00:00

02-03-2026
12:00:00

BALTI: CALEA IESILOR: 111 PT43RT15F16
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

02-03-2026
13:00:00

02-03-2026
15:00:00

BALTI: ALEXAN. CEL BUN:20 PT255BL24F6
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

02-03-2026
13:00:00

02-03-2026
17:00:00

BALTI: DECEBAL:35 PT80CET74F14
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

02-03-2026
13:00:00

02-03-2026
17:00:00

BALTI: CALEA IESILOR: 1 PT80CET74F14
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

02-03-2026
13:00:00

02-03-2026
17:00:00

BALTI: DECEBAL:35 PT80CET74F5
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

02-03-2026
15:00:00

02-03-2026
17:00:00

BALTI: KONEV: 3 PT253BL4F10
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

02-03-2026
15:00:00

02-03-2026
17:00:00

BALTI: KONEV: 3 PT253BL4F6
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

02-03-2026
15:00:00

02-03-2026
17:00:00

BALTI: KONEV: 3 PT253BL4F6,10
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii Denumirea PT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

03-03-2026
08:00:00

03-03-2026
10:00:00

BALTI: BULGARA:150/2 PT352BL4F6
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

03-03-2026
08:00:00

03-03-2026
12:00:00

BALTI: VLADIMIRESCU T:2 PT80CET74F12
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

03-03-2026
08:00:00

03-03-2026
12:00:00

R-NUL FALESTI: MARANDENI PT919RE2
Reparatia
curente

PT-10/0.4
KV

03-03-2026
08:30:00

03-03-2026
16:30:00

BALTI: KOLESOV:6B PT127CET78
Curatirea
traseului

LEA
10KV

03-03-2026
08:30:00

03-03-2026
16:30:00

R-NUL FALESTI: GLINJENI PT777CH1F1
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

03-03-2026
08:30:00

03-03-2026
16:30:00

R-NUL FALESTI: GLINJENI PT777CH1F2
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

03-03-2026
08:30:00

03-03-2026
16:30:00

R-NUL FALESTI: GLINJENI PT777CH1F3
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

03-03-2026
08:30:00

03-03-2026
16:30:00

R-NUL GLODENI: LIMBENII NOI PT786GL13F1
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

03-03-2026
08:30:00

03-03-2026
16:30:00

R-NUL GLODENI: LIMBENII NOI PT786GL13F2
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

03-03-2026
08:30:00

03-03-2026
16:30:00

R-NUL GLODENI: LIMBENII NOI PT786GL13F3
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

03-03-2026
08:30:00

03-03-2026
16:30:00

R-NUL FALESTI: HILIUTI PT792RE2
Reparatia
curente

PT-10/0.4
KV

03-03-2026
08:30:00

03-03-2026
16:30:00

R-NUL FALESTI: HILIUTI PT890RE2
Reparatia
curente

PT-10/0.4
KV

03-03-2026
08:30:00

03-03-2026
16:30:00

R-NUL FALESTI: HILIUTI PT891RE2
Reparatia
curente

PT-10/0.4
KV

03-03-2026
08:30:00

03-03-2026
16:30:00

R-NUL FALESTI: HILIUTI PT930RE2
Reparatia
curente

PT-10/0.4
KV

03-03-2026
08:30:00

03-03-2026
16:30:00

R-NUL FALESTI: HILIUTI PT931RE2
Reparatia
curente

PT-10/0.4
KV

03-03-2026
08:30:00

03-03-2026
16:30:00

R-NUL FALESTI: HILIUTI PT932RE2
Reparatia
curente

PT-10/0.4
KV

03-03-2026
08:30:00

03-03-2026
16:30:00

R-NUL FALESTI: HILIUTI PT933RE2
Reparatia
curente

PT-10/0.4
KV

03-03-2026
08:30:00

03-03-2026
16:30:00

R-NUL FALESTI: HILIUTI PT934RE2
Reparatia
curente

PT-10/0.4
KV

03-03-2026
08:30:00

03-03-2026
16:30:00

R-NUL FALESTI: HILIUTI PT935RE2
Reparatia
curente

PT-10/0.4
KV

03-03-2026
08:30:00

03-03-2026
16:30:00

R-NUL FALESTI: HILIUTI PT937RE2
Reparatia
curente

PT-10/0.4
KV

03-03-2026
08:30:00

03-03-2026
16:30:00

R-NUL FALESTI: HILIUTI PT941RE2
Reparatia
curente

PT-10/0.4
KV

03-03-2026
08:30:00

03-03-2026
16:30:00

R-NUL FALESTI: HILIUTI PT960RE2
Reparatia
curente

PT-10/0.4
KV

03-03-2026
08:30:00

03-03-2026
16:30:00

R-NUL FALESTI: HILIUTI PT994RE2
Reparatia
curente

PT-10/0.4
KV

03-03-2026
10:00:00

03-03-2026
12:00:00

BALTI: BULGARA:19/6 PT349BL12F5
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii Denumirea PT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

03-03-2026
13:00:00

03-03-2026
17:00:00

R-NUL FALESTI: RAUTEL PT747RE2
Reparatia
curente

PT-10/0.4
KV

03-03-2026
13:00:00

03-03-2026
15:00:00

BALTI: N IORGA:18 PT76C25F4
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

03-03-2026
13:00:00

03-03-2026
17:00:00

BALTI: GLAVAN B. 28/A PT9RT15F4
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

03-03-2026
13:00:00

03-03-2026
17:00:00

BALTI: GLAVAN B. 28/A PT9RT15F4,6
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

03-03-2026
13:00:00

03-03-2026
17:00:00

BALTI: GLAVAN B. 28/A PT9RT15F6
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

03-03-2026
13:00:00

03-03-2026
17:00:00

BALTI: GLAVAN B. 23 PT9RT15F8
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

03-03-2026
13:00:00

03-03-2026
17:00:00

BALTI: GLAVAN B. 25 PT9RT15F9
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

03-03-2026
15:00:00

03-03-2026
17:00:00

BALTI: COROBAN VASILE 10 PT76C25F4
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

04-03-2026
08:00:00

04-03-2026
10:00:00

BALTI: BULGARA:120 PT289BL34F13
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

04-03-2026
08:00:00

04-03-2026
12:00:00

BALTI: GLAVAN B. 27 PT9RT15F8
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

04-03-2026
08:00:00

04-03-2026
12:00:00

BALTI: GLAVAN B. 29 PT9RT15F9
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

04-03-2026
08:30:00

04-03-2026
16:30:00

BALTI: OBVODNAIA 1; DRUM DE CENTURA - DACIA PT138AG46
Curatirea
traseului

LEA
10KV

04-03-2026
08:30:00

04-03-2026
16:30:00

RISCANI,EXTRAVILAN (I.S.”STATIUNEA TEHNOLOGICO-
EXPERIMENTALA BALTI”)

PT230AG46
Curatirea
traseului

LEA
10KV

04-03-2026
08:30:00

04-03-2026
16:30:00

BALTI: STR-LA SOFIEI (S.A.”TIREX PETROL”) PT316AG46
Curatirea
traseului

LEA
10KV

04-03-2026
08:30:00

04-03-2026
16:30:00

BALTI: RISCANI (S.R.L.”BALTI - GAZ”) PT388AG47
Curatirea
traseului

LEA
10KV

04-03-2026
08:30:00

04-03-2026
16:30:00

BALTI: STR-LA SOFIEI (I.P”FEROVIAR-PRIM”) PT419AG46
Curatirea
traseului

LEA
10KV

04-03-2026
08:30:00

04-03-2026
16:30:00

BALTI: STR-LA SOFIEI,35 (S.R.L.”MOLDOVATRANSGAG”) PT430AG46
Curatirea
traseului

LEA
10KV

04-03-2026
08:30:00

04-03-2026
16:30:00

BALTI: DRUM DE CENTURA - DACIA (S.R.L.”CORSAG”) PT553AG46
Curatirea
traseului

LEA
10KV

04-03-2026
08:30:00

04-03-2026
16:30:00

BALTI: FEROVIARILOR (I.S.”STATIUNEA TEHNOLOGICO-
EXPERIMENTALA BALTI”)

PT577AG47
Curatirea
traseului

LEA
10KV

04-03-2026
08:30:00

04-03-2026
16:30:00

BALTI: STR-LA SOFIEI,1 (I.M.”DCCCUNIC BALTI”) PT586AG46
Curatirea
traseului

LEA
10KV

04-03-2026
08:30:00

04-03-2026
16:30:00

BALTI: DRUM DE CENTURA - DACIA PT607AG46
Curatirea
traseului

LEA
10KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii Denumirea PT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

04-03-2026
08:30:00

04-03-2026
16:30:00

R-NUL GLODENI: LIMBENII NOI PT819GL13
Reparatia
curente

PT-10/0.4
KV

04-03-2026
08:30:00

04-03-2026
16:30:00

R-NUL GLODENI: LIMBENII NOI PT819GL13F1
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

04-03-2026
08:30:00

04-03-2026
16:30:00

R-NUL GLODENI: LIMBENII NOI PT819GL13F2
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

04-03-2026
08:30:00

04-03-2026
16:30:00

R-NUL GLODENI: LIMBENII NOI PT820GL13
Reparatia
curente

PT-10/0.4
KV

04-03-2026
10:00:00

04-03-2026
12:00:00

BALTI: KOLESOV: 11 PT227CET78F12
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

04-03-2026
13:00:00

04-03-2026
17:00:00

BALTI: MALINOVSKI:8 PT238RT15F3
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

04-03-2026
13:00:00

04-03-2026
17:00:00

BALTI: KOLESOV:19A PT238RT15F8
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

04-03-2026
13:00:00

04-03-2026
15:00:00

BALTI: BULGARA:50 PT417BL12F6
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

05-03-2026
08:00:00

05-03-2026
12:00:00

BALTI: CEHOV: 80 PT239CET85F7
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

05-03-2026
08:30:00

05-03-2026
16:30:00

R-NUL FALESTI:GLINJENI PT775CH1
Curatirea
traseului

LEA
10KV

05-03-2026
08:30:00

05-03-2026
16:30:00

R-NUL FALESTI: GLINJENU PT775CH1
Reparatia
curente

PT-10/0.4
KV

05-03-2026
08:30:00

05-03-2026
16:30:00

R-NUL FALESTI:GLINJENI PT804CH1
Curatirea
traseului

LEA
10KV

05-03-2026
08:30:00

05-03-2026
16:30:00

R-NUL FALESTI:GLINJENI PT976CH1
Curatirea
traseului

LEA
10KV

05-03-2026
08:30:00

05-03-2026
16:30:00

R-NUL FALESTI:GLINJENI PT977CH1
Curatirea
traseului

LEA
10KV

05-03-2026
08:30:00

05-03-2026
16:30:00

R-NUL FALESTI:GLINJENI PT980CH1
Curatirea
traseului

LEA
10KV

05-03-2026
08:30:00

05-03-2026
16:30:00

R-NUL FALESTI: GLINJENU PT980CH1
Reparatia
curente

PT-10/0.4
KV

05-03-2026
13:00:00

05-03-2026
17:00:00

BALTI: ALEXAN. CEL BUN: 24;26 PT255BL24F2
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

06-03-2026
08:00:00

06-03-2026
13:00:00

BALTI:
FEROVIARILOR:84;149/1;149/2;149/3;149/4;149/5;149/6;149/7;
149/8

PT129AG47
Reparatia
curente

LEC
10KV

06-03-2026
08:00:00

06-03-2026
13:00:00

BALTI: FEROVIARILOR 84 PT149AG47
Reparatia
curente

LEC
10KV

06-03-2026
08:00:00

06-03-2026
12:00:00

BALTI: ALEXAN. CEL BUN: 28 PT255BL24F1
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

06-03-2026
08:00:00

06-03-2026
13:00:00

BALTI: FEROVIARILOR:78;80;82;82?;143;147 PT438AG47
Reparatia
curente

LEC
10KV

06-03-2026
08:00:00

06-03-2026
13:00:00

BALTI: I.FRANCO F/NR. PT471AG47
Reparatia
curente

LEC
10KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii Denumirea PT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

06-03-2026
08:00:00

06-03-2026
12:00:00

R-NUL FALESTI: GLINJENU PT983CH1
Reparatia
curente

PT-10/0.4
KV

06-03-2026
08:30:00

06-03-2026
16:30:00

R-NUL FALESTI: TAMBULA PT664BN3
Reparatia
curente

PT-10/0.4
KV

06-03-2026
08:30:00

06-03-2026
16:30:00

R-NUL FALESTI:GLINJENI PT983CH1F1
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

06-03-2026
08:30:00

06-03-2026
16:30:00

R-NUL FALESTI:GLINJENI PT983CH1F2
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

06-03-2026
08:30:00

06-03-2026
16:30:00

R-NUL FALESTI:GLINJENI PT983CH1F3
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

06-03-2026
08:30:00

06-03-2026
16:30:00

R-NUL FALESTI:GLINJENI PT983CH1F4
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

06-03-2026
13:00:00

06-03-2026
17:00:00

BALTI: ALEXAN. CEL BUN: 32 PT255BL24F4
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

06-03-2026
13:30:00

06-03-2026
16:30:00

BALTI: ST.CEL MARE 180,180/B PT105CET76
Reparatia
curente

PT-10/0.4
KV


