



Deconectari programate Balti - 02.03.2026-06.03.2026

Data/ora deconectarii	Data/ora conectarii	Adresa deconectarii	Denumirea PT	Denumirea lucrarilor	LEA/PT
02-03-2026 08:00:00	02-03-2026 10:00:00	BALTI: STEFAN CEL MARE:9A	PT439C32F10	Reparatia panoului de evidenta	Bloc locativ
02-03-2026 08:00:00	02-03-2026 14:00:00	RISCANI:CORLATENI,EXTRAVILAN	PT476BL6	Reparatia curente	LEC 10KV
02-03-2026 08:00:00	02-03-2026 12:00:00	BALTI: DECEBAL:31	PT80CET74F1	Reparatia panoului de evidenta	Bloc locativ
02-03-2026 08:00:00	02-03-2026 12:00:00	BALTI: DECEBAL:31	PT80CET74F12	Reparatia panoului de evidenta	Bloc locativ
02-03-2026 08:00:00	02-03-2026 12:00:00	BALTI: DECEBAL:33	PT80CET74F5	Reparatia panoului de evidenta	Bloc locativ
02-03-2026 08:30:00	02-03-2026 16:30:00	BALTI: VLADIMIRESCU T:33;35;33GARAJ CICALO:3;6B;35;GARAJ GLAVAN B.:6;6A;6?;6AGAR	PT1CET85	Reparatia curente	PT-10/04(tip inchis)
02-03-2026 08:30:00	02-03-2026 16:30:00	R-NUL FALESTI: GLINJENI	PT908CH1	Reparatia curente	PT-10/0.4 KV
02-03-2026 08:30:00	02-03-2026 16:30:00	R-NUL FALESTI: GLINJENI	PT908CH1F1	Curatirea traseului	LEA 0.4 KV
02-03-2026 08:30:00	02-03-2026 16:30:00	R-NUL FALESTI: GLINJENI	PT908CH1F2	Curatirea traseului	LEA 0.4 KV
02-03-2026 08:30:00	02-03-2026 16:30:00	R-NUL FALESTI: GLINJENI	PT912CH1	Reparatia curente	PT-10/0.4 KV
02-03-2026 08:30:00	02-03-2026 16:30:00	R-NUL FALESTI: PIRLITA	PT942RE1	Reparatia curente	PT-10/0.4 KV
02-03-2026 10:00:00	02-03-2026 12:00:00	BALTI: CALEA IESILOR: 111	PT43RT15F16	Reparatia panoului de evidenta	Bloc locativ
02-03-2026 13:00:00	02-03-2026 15:00:00	BALTI: ALEXAN. CEL BUN:20	PT255BL24F6	Reparatia panoului de evidenta	Bloc locativ
02-03-2026 13:00:00	02-03-2026 17:00:00	BALTI: DECEBAL:35	PT80CET74F14	Reparatia panoului de evidenta	Bloc locativ
02-03-2026 13:00:00	02-03-2026 17:00:00	BALTI: CALEA IESILOR: 1	PT80CET74F14	Reparatia panoului de evidenta	Bloc locativ
02-03-2026 13:00:00	02-03-2026 17:00:00	BALTI: DECEBAL:35	PT80CET74F5	Reparatia panoului de evidenta	Bloc locativ
02-03-2026 15:00:00	02-03-2026 17:00:00	BALTI: KONEV: 3	PT253BL4F10	Reparatia panoului de evidenta	Bloc locativ
02-03-2026 15:00:00	02-03-2026 17:00:00	BALTI: KONEV: 3	PT253BL4F6	Reparatia panoului de evidenta	Bloc locativ
02-03-2026 15:00:00	02-03-2026 17:00:00	BALTI: KONEV: 3	PT253BL4F6,10	Reparatia panoului de evidenta	Bloc locativ

Data/ora deconectarii	Data/ora conectarii	Adresa deconectarii	Denumirea PT	Denumirea lucrarilor	LEA/PT
03-03-2026 08:00:00	03-03-2026 10:00:00	BALTI: BULGARA:150/2	PT352BL4F6	Reparatia panoului de evidenta	Bloc locativ
03-03-2026 08:00:00	03-03-2026 12:00:00	BALTI: VLADIMIRESCU T:2	PT80CET74F12	Reparatia panoului de evidenta	Bloc locativ
03-03-2026 08:00:00	03-03-2026 12:00:00	R-NUL FALESTI: MARANDENI	PT919RE2	Reparatia curente	PT-10/0.4 KV
03-03-2026 08:30:00	03-03-2026 16:30:00	BALTI: KOLESOV:6B	PT127CET78	Curatirea traseului	LEA 10KV
03-03-2026 08:30:00	03-03-2026 16:30:00	R-NUL FALESTI: GLINJENI	PT777CH1F1	Curatirea traseului	LEA 0.4 KV
03-03-2026 08:30:00	03-03-2026 16:30:00	R-NUL FALESTI: GLINJENI	PT777CH1F2	Curatirea traseului	LEA 0.4 KV
03-03-2026 08:30:00	03-03-2026 16:30:00	R-NUL FALESTI: GLINJENI	PT777CH1F3	Curatirea traseului	LEA 0.4 KV
03-03-2026 08:30:00	03-03-2026 16:30:00	R-NUL GLODENI: LIMBENII NOI	PT786GL13F1	Curatirea traseului	LEA 0.4 KV
03-03-2026 08:30:00	03-03-2026 16:30:00	R-NUL GLODENI: LIMBENII NOI	PT786GL13F2	Curatirea traseului	LEA 0.4 KV
03-03-2026 08:30:00	03-03-2026 16:30:00	R-NUL GLODENI: LIMBENII NOI	PT786GL13F3	Curatirea traseului	LEA 0.4 KV
03-03-2026 08:30:00	03-03-2026 16:30:00	R-NUL FALESTI: HILIUTI	PT792RE2	Reparatia curente	PT-10/0.4 KV
03-03-2026 08:30:00	03-03-2026 16:30:00	R-NUL FALESTI: HILIUTI	PT890RE2	Reparatia curente	PT-10/0.4 KV
03-03-2026 08:30:00	03-03-2026 16:30:00	R-NUL FALESTI: HILIUTI	PT891RE2	Reparatia curente	PT-10/0.4 KV
03-03-2026 08:30:00	03-03-2026 16:30:00	R-NUL FALESTI: HILIUTI	PT930RE2	Reparatia curente	PT-10/0.4 KV
03-03-2026 08:30:00	03-03-2026 16:30:00	R-NUL FALESTI: HILIUTI	PT931RE2	Reparatia curente	PT-10/0.4 KV
03-03-2026 08:30:00	03-03-2026 16:30:00	R-NUL FALESTI: HILIUTI	PT932RE2	Reparatia curente	PT-10/0.4 KV
03-03-2026 08:30:00	03-03-2026 16:30:00	R-NUL FALESTI: HILIUTI	PT933RE2	Reparatia curente	PT-10/0.4 KV
03-03-2026 08:30:00	03-03-2026 16:30:00	R-NUL FALESTI: HILIUTI	PT934RE2	Reparatia curente	PT-10/0.4 KV
03-03-2026 08:30:00	03-03-2026 16:30:00	R-NUL FALESTI: HILIUTI	PT935RE2	Reparatia curente	PT-10/0.4 KV
03-03-2026 08:30:00	03-03-2026 16:30:00	R-NUL FALESTI: HILIUTI	PT937RE2	Reparatia curente	PT-10/0.4 KV
03-03-2026 08:30:00	03-03-2026 16:30:00	R-NUL FALESTI: HILIUTI	PT941RE2	Reparatia curente	PT-10/0.4 KV
03-03-2026 08:30:00	03-03-2026 16:30:00	R-NUL FALESTI: HILIUTI	PT960RE2	Reparatia curente	PT-10/0.4 KV
03-03-2026 08:30:00	03-03-2026 16:30:00	R-NUL FALESTI: HILIUTI	PT994RE2	Reparatia curente	PT-10/0.4 KV
03-03-2026 10:00:00	03-03-2026 12:00:00	BALTI: BULGARA:19/6	PT349BL12F5	Reparatia panoului de evidenta	Bloc locativ

Data/ora deconectarii	Data/ora conectarii	Adresa deconectarii	Denumirea PT	Denumirea lucrarilor	LEA/PT
03-03-2026 13:00:00	03-03-2026 17:00:00	R-NUL FALESTI: RAUTEL	PT747RE2	Reparatia curente	PT-10/0.4 KV
03-03-2026 13:00:00	03-03-2026 15:00:00	BALTI: N IORGA:18	PT76C25F4	Reparatia panoului de evidenta	Bloc locativ
03-03-2026 13:00:00	03-03-2026 17:00:00	BALTI: GLAVAN B. 28/A	PT9RT15F4	Reparatia panoului de evidenta	Bloc locativ
03-03-2026 13:00:00	03-03-2026 17:00:00	BALTI: GLAVAN B. 28/A	PT9RT15F4,6	Reparatia panoului de evidenta	Bloc locativ
03-03-2026 13:00:00	03-03-2026 17:00:00	BALTI: GLAVAN B. 28/A	PT9RT15F6	Reparatia panoului de evidenta	Bloc locativ
03-03-2026 13:00:00	03-03-2026 17:00:00	BALTI: GLAVAN B. 23	PT9RT15F8	Reparatia panoului de evidenta	Bloc locativ
03-03-2026 13:00:00	03-03-2026 17:00:00	BALTI: GLAVAN B. 25	PT9RT15F9	Reparatia panoului de evidenta	Bloc locativ
03-03-2026 15:00:00	03-03-2026 17:00:00	BALTI: COROBAN VASILE 10	PT76C25F4	Reparatia panoului de evidenta	Bloc locativ
04-03-2026 08:00:00	04-03-2026 10:00:00	BALTI: BULGARA:120	PT289BL34F13	Reparatia panoului de evidenta	Bloc locativ
04-03-2026 08:00:00	04-03-2026 12:00:00	BALTI: GLAVAN B. 27	PT9RT15F8	Reparatia panoului de evidenta	Bloc locativ
04-03-2026 08:00:00	04-03-2026 12:00:00	BALTI: GLAVAN B. 29	PT9RT15F9	Reparatia panoului de evidenta	Bloc locativ
04-03-2026 08:30:00	04-03-2026 16:30:00	BALTI: OBVODNAIA 1; DRUM DE CENTURA - DACIA	PT138AG46	Curatirea traseului	LEA 10KV
04-03-2026 08:30:00	04-03-2026 16:30:00	RISCANI,EXTRAVILAN (I.S."STATIUNEA TEHNOLOGICO-EXPERIMENTALA BALTI")	PT230AG46	Curatirea traseului	LEA 10KV
04-03-2026 08:30:00	04-03-2026 16:30:00	BALTI: STR-LA SOFIEI (S.A."TIREX PETROL")	PT316AG46	Curatirea traseului	LEA 10KV
04-03-2026 08:30:00	04-03-2026 16:30:00	BALTI: RISCANI (S.R.L."BALTI - GAZ")	PT388AG47	Curatirea traseului	LEA 10KV
04-03-2026 08:30:00	04-03-2026 16:30:00	BALTI: STR-LA SOFIEI (I.P"FEROVIAR-PRIM")	PT419AG46	Curatirea traseului	LEA 10KV
04-03-2026 08:30:00	04-03-2026 16:30:00	BALTI: STR-LA SOFIEI,35 (S.R.L."MOLDOVATRANSAG")	PT430AG46	Curatirea traseului	LEA 10KV
04-03-2026 08:30:00	04-03-2026 16:30:00	BALTI: DRUM DE CENTURA - DACIA (S.R.L."CORSAG")	PT553AG46	Curatirea traseului	LEA 10KV
04-03-2026 08:30:00	04-03-2026 16:30:00	BALTI: FERVIARILOR (I.S."STATIUNEA TEHNOLOGICO-EXPERIMENTALA BALTI")	PT577AG47	Curatirea traseului	LEA 10KV
04-03-2026 08:30:00	04-03-2026 16:30:00	BALTI: STR-LA SOFIEI,1 (I.M."DCCUNIC BALTI")	PT586AG46	Curatirea traseului	LEA 10KV
04-03-2026 08:30:00	04-03-2026 16:30:00	BALTI: DRUM DE CENTURA - DACIA	PT607AG46	Curatirea traseului	LEA 10KV

Data/ora deconectarii	Data/ora conectarii	Adresa deconectarii	Denumirea PT	Denumirea lucrarilor	LEA/PT
04-03-2026 08:30:00	04-03-2026 16:30:00	R-NUL GLODENI: LIMBENII NOI	PT819GL13	Reparatia curente	PT-10/0.4 KV
04-03-2026 08:30:00	04-03-2026 16:30:00	R-NUL GLODENI: LIMBENII NOI	PT819GL13F1	Curatirea traseului	LEA 0.4 KV
04-03-2026 08:30:00	04-03-2026 16:30:00	R-NUL GLODENI: LIMBENII NOI	PT819GL13F2	Curatirea traseului	LEA 0.4 KV
04-03-2026 08:30:00	04-03-2026 16:30:00	R-NUL GLODENI: LIMBENII NOI	PT820GL13	Reparatia curente	PT-10/0.4 KV
04-03-2026 10:00:00	04-03-2026 12:00:00	BALTI: KOLESOV: 11	PT227CET78F12	Reparatia panoului de evidenta	Bloc locativ
04-03-2026 13:00:00	04-03-2026 17:00:00	BALTI: MALINOVSKI:8	PT238RT15F3	Reparatia panoului de evidenta	Bloc locativ
04-03-2026 13:00:00	04-03-2026 17:00:00	BALTI: KOLESOV:19A	PT238RT15F8	Reparatia panoului de evidenta	Bloc locativ
04-03-2026 13:00:00	04-03-2026 15:00:00	BALTI: BULGARA:50	PT417BL12F6	Reparatia panoului de evidenta	Bloc locativ
05-03-2026 08:00:00	05-03-2026 12:00:00	BALTI: CEHOV: 80	PT239CET85F7	Reparatia panoului de evidenta	Bloc locativ
05-03-2026 08:30:00	05-03-2026 16:30:00	R-NUL FALESTI:GLINJENI	PT775CH1	Curatirea traseului	LEA 10KV
05-03-2026 08:30:00	05-03-2026 16:30:00	R-NUL FALESTI: GLINJENU	PT775CH1	Reparatia curente	PT-10/0.4 KV
05-03-2026 08:30:00	05-03-2026 16:30:00	R-NUL FALESTI:GLINJENI	PT804CH1	Curatirea traseului	LEA 10KV
05-03-2026 08:30:00	05-03-2026 16:30:00	R-NUL FALESTI:GLINJENI	PT976CH1	Curatirea traseului	LEA 10KV
05-03-2026 08:30:00	05-03-2026 16:30:00	R-NUL FALESTI:GLINJENI	PT977CH1	Curatirea traseului	LEA 10KV
05-03-2026 08:30:00	05-03-2026 16:30:00	R-NUL FALESTI:GLINJENI	PT980CH1	Curatirea traseului	LEA 10KV
05-03-2026 08:30:00	05-03-2026 16:30:00	R-NUL FALESTI: GLINJENU	PT980CH1	Reparatia curente	PT-10/0.4 KV
05-03-2026 13:00:00	05-03-2026 17:00:00	BALTI: ALEXAN. CEL BUN: 24;26	PT255BL24F2	Reparatia panoului de evidenta	Bloc locativ
06-03-2026 08:00:00	06-03-2026 13:00:00	BALTI: FEROVIARILOR:84;149/1;149/2;149/3;149/4;149/5;149/6;149/7; 149/8	PT129AG47	Reparatia curente	LEC 10KV
06-03-2026 08:00:00	06-03-2026 13:00:00	BALTI: FEROVIARILOR 84	PT149AG47	Reparatia curente	LEC 10KV
06-03-2026 08:00:00	06-03-2026 12:00:00	BALTI: ALEXAN. CEL BUN: 28	PT255BL24F1	Reparatia panoului de evidenta	Bloc locativ
06-03-2026 08:00:00	06-03-2026 13:00:00	BALTI: FEROVIARILOR:78;80;82;82?;143;147	PT438AG47	Reparatia curente	LEC 10KV
06-03-2026 08:00:00	06-03-2026 13:00:00	BALTI: I.FRANCO F/NR.	PT471AG47	Reparatia curente	LEC 10KV

Data/ora deconectarii	Data/ora conectarii	Adresa deconectarii	Denumirea PT	Denumirea lucrarilor	LEA/PT
06-03-2026 08:00:00	06-03-2026 12:00:00	R-NUL FALESTI: GLINJENU	PT983CH1	Reparatia curente	PT-10/0.4 KV
06-03-2026 08:30:00	06-03-2026 16:30:00	R-NUL FALESTI: TAMBULA	PT664BN3	Reparatia curente	PT-10/0.4 KV
06-03-2026 08:30:00	06-03-2026 16:30:00	R-NUL FALESTI:GLINJENI	PT983CH1F1	Curatirea traseului	LEA 0.4 KV
06-03-2026 08:30:00	06-03-2026 16:30:00	R-NUL FALESTI:GLINJENI	PT983CH1F2	Curatirea traseului	LEA 0.4 KV
06-03-2026 08:30:00	06-03-2026 16:30:00	R-NUL FALESTI:GLINJENI	PT983CH1F3	Curatirea traseului	LEA 0.4 KV
06-03-2026 08:30:00	06-03-2026 16:30:00	R-NUL FALESTI:GLINJENI	PT983CH1F4	Curatirea traseului	LEA 0.4 KV
06-03-2026 13:00:00	06-03-2026 17:00:00	BALTI: ALEXAN. CEL BUN: 32	PT255BL24F4	Reparatia panoului de evidenta	Bloc locativ
06-03-2026 13:30:00	06-03-2026 16:30:00	BALTI: ST.CEL MARE 180,180/B	PT105CET76	Reparatia curente	PT-10/0.4 KV